**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]  
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam  
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]  
s[ecundu]m Curia[m]**

**Mazzolini, Silvestro**

**[Augsburg], 31. Okt. 1510**

**VD16 M 1750**

Feria q[ui]nta post dominica[m] [de] passione Text[us] euange. Lu. vij

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](#)

# Feria. V. post do. de passione

poterat credere q se deū diceret partici-  
patue q gratia dei: qd non est lapidatorē  
dignū: quis sc talit deum nō diceret: sed  
intendebat dicere q vel sic poterat dici de?  
si nō excellētiori modo v̄ illi credebant.  
Sed vnde habuerūt iudei q ch̄s filius  
dei esset? R̄ndz s. Tho. q dñs hoc dixit  
ftralitiz nō exp̄sse. q̄ dixit: ego q p̄vnum  
lum. qd dedit m̄bi p̄z t̄c. Accipe enī  
naturā ab aliqz q esse vñū in natura cū eo:  
rationē filiatiois habet. Hec ille. Sz  
contra. q̄ fm̄ hoc spūscitūs esset fili⁹. Di  
co q loquit̄ de acceptōe q generationem.  
q modo solū iudei credebat alicui⁹ natu  
rā alteri cōicātūm nūbil scirent q modū  
amoris in identitate nature pcedere: qd  
est spūscitū. Sed iterum contra: q̄ fm̄  
hoc ignis genitus esset filius. Dico q sā  
ctus Tho. loquit̄ de acceptōe nature a vi  
uente: cuiusmodi est de⁹ pater. Igit̄ non  
pūmo sed secūdo modo videt formanda  
ratio fm̄ Chrys. dicēt. Interim qdē vi  
fuscep sermo: hūlis locutus est. Postea  
aut ad maius eos reduxit ostendes q in  
nullo minor est pater: cum subdit. (Si nō  
facio oga patris mei nō lice credere) Hec  
ille. Q̄ p̄a aut p̄s̄ib̄s appellat ea q nulluz  
lus facere p̄t nisi p̄z vel aliqz p̄t equalis.  
(Si aut facio )ppa auct̄e alia q sunt soli⁹  
dei (simili). i. p̄t me seu p̄t v̄ba mea/ si  
vult̄ credere me eē deuz (ogib̄) credite) q̄  
apte meā diuinitatē loquunt̄ q̄ nulluz  
est evidēt̄ indicū de rei natura q̄ pro  
pria eius opatio: fm̄ sanctū Tho (vt cog  
scatis: z) p̄ id est credat̄ q̄ pater in me  
est q̄ ego in patre. Hila Hoc est. dei fili⁹  
sum. hoc est. ego et pater vnum sum⁹.  
Est autē sciendū q̄ filius est in patre ra  
tione sue essentie. q̄ s. essentia que est fili⁹  
est in patre cum sit eadē. simili ratōe rela  
tionis. q̄ vnum relative oppositor̄ est in  
alio fm̄ intellectū. Et silt fm̄ originē: q̄ il  
la origo est manens in dicente. Econuer  
so pater est in filio rōe essentie q̄ relationis  
eadem rōe: et rōe etiā originis. q̄ in vbo  
qd̄ dī est oē qd̄ vbo dī. Eadē aut̄ est rōe  
spūscitū. Vide de his san. Tho. i. p. q. xiiij  
Et p̄cordat̄ san. Tho. cū Hilario. q̄ Au  
gu. et Amb. q̄ tenent p̄iem esse in filio q̄ e/  
couerso. eo q̄ vnuisqz horū est sua essen/  
tia. q̄ eadem est vtriusqz q̄ i vtrōqz. Est  
q̄ p̄ in filio q̄ essentie idētitatē. q̄ q̄ eq̄uit  
te ex p̄seq̄nti. hō p̄o i deo q̄ gr̄a similitudine.  
q̄ p̄sequunt̄ alit̄ q̄ alit̄. Et de hoc est do  
cumentū morale: de q̄ ait Aug. Nō enim  
sic fili⁹ dīc. in me ē p̄i q̄ ego i illo: quō pos  
sunt dicere boies. Si em bñ cogitam⁹ q̄  
bñ vnuam⁹ : in deo sum⁹: q̄ de⁹ i nobis ē  
q̄s̄ p̄ticipat̄ ei⁹ gr̄az q̄ illuminati ab ip̄o.  
Ungener⁹ autē fili⁹ in p̄ie est. q̄ p̄i i illo  
tang⁹ equalis. Hec ille.